JLAFIR

cROALIMENTARE A FIRENZE

(ficio Acquisti Gare e Appalti:

Aa a contrarre n. 4 ‘TO del 4> ,[4'2 l//(’ 4 NocCIL6.pAOL

DETERMINA A CONTRARRE

Richiesta acquisto per cassa

Riservato Ufficio richiedente
Richiesta N. del 13/12/2019

Ufficio richiedente: Ufficio Servizio Informatico

Responsabile Unico del Procedimento: Andrea Bardi

NOMINATIVO RICHIEDENTE: Andrea Bardi

Totale al netto di

Quantita Descrizione Prezzo unitario IVA

1|smartphone Nekia-3-22/36rero Dono 26/1G | 4,90 A3393| 74, 90 313,93

A _|EP 7THA 20 € WEUC TRAVEL ADAP- 24,95 29,95 0,00

4 leie pan & 95 5,95 0,00

5 p/Le AA & 75 & 95 0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE 79 43_*13,93

Split payment

MOTIVAZIONE DELL’ACQUISTO: URGENTE APPARECCHIO PER FRIGORISTI DI TURNO IN MANUTENZIONE
REPERIBILE PRESSO: EURONICS VIA DI NOVOLI




